



NMVF111177464

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

406

FAKTURA**111177464** Číslo zák : 203308 IČO: 37851624 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: 211097348

Adresa dodania: 902

JUSTIČNÁ AKADEMIAStrana : 1
OZ ...: 2523
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BA

JUSTIČNÁ AKADEMIA

Justičná akadémia Slovenskej republiky
DETAŠOVANÉ PRAGOVISKO
914 43 OMŠENIE 820

Zmena v dokumente

Omšenie 820
91443 OmšenieSK
69-9-7
ESSuvorovová 5/c
90201 Pezinok

Dňa: 26. 08. 2011

Došlá pošta: č. 217/1011

Dátum dodania ..: 25.8.2011

Dátum vystavenia: 25.8.2011

Dátum splatnosti : **24.9.2011**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník

Objektná značka: 0

Vytlačil: MiChl

Vodič číslo : 013 Tel:0903563053

Vystavil: MiChl

Vodič meno : Breznický, 13 NM132AM MERCEDES

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Čaňo Vladimír (G) tel:0903100189

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	167032	3,00	LOSOS FILET 110-150 G 1*5 KG	8,75		8,7500	15,00 kg	131,25	20
2	429560	1,00	BOND JULIENNE MIX 1*2,5KG	2,33		2,3300	2,50 kg	5,83	20
3	500070	1,00	MROŽ JAHODY V ČOKOL. 50*60ML	0,28		0,2750	50,00 ks	13,75	20
4	502272	2,00	COOP BIGGY S MANDĽAMI 110ML TK	0,28		0,2750	48,00 ks	13,20	20
5	702214	1,00	HERMELÍN NA GRIL 16*120G	0,89		0,8900	16,00 ks	14,24	20
6	703010	1,00	MASLO 32*125G	0,69		0,6900	32,00 ks	22,08	20
7	646515	2,00	KNORR KURACÍ BUJÓN 1*1 KG	13,99		13,9900	2,00 ks	27,98	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Justičná akadémia Slovenskej republiky Suvorovova č. 5/C, 902 01 Pezinok	
Došlo dňa:	31. 08. 2011
Číslo:	1812/08/2011
Vypavené:	Pril.:

Justičná akadémia Slovenskej republiky
DETAŠOVANÉ PRAGOVISKO
914 43 OMŠENIE 820
IČO: 37851624, DIČ: 2021887967

Mena: EUR

Sadzba DPH	20%		
Základ	228,33	Celkom základ :	228,33
DPH:	45,67	Celkom DPH ...:	45,67
Celkom	274,00	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		Celkom ...:	274,00 EUR

Netto kg : 30,7700 Brutto kg: 41,00 Kal.kt: 11,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
SLOVAKIAZapísané v OR Okr. súdu Trenčín,
vložka č. 11529/R
tel.: 032774 28 11
fax: 032774 28 31IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032774 28 62-64
fax: 032774 28 56
e-mail: pobočka.nmv@nowaco.skPobočka PREŠOV
tel.: 051758 32 25-27
fax: 051758 32 26
e-mail: pobočka.presov@nowaco.skPROUDLY
BIDVest

www.nowaco.sk